
DZIENNIK URZĘDOWY 
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 12 grudnia 1972 r. Nr 26

Treść:

Poz.

UCHWAŁY PREZYDIUM RADY NARODOWEJ M. KRAKOWA:

dnia 13 listopada 1972 r. w sprawie nadania Odznaki „Za Pracę Społeczną dla mia-
1

297 i 298 z
Krakowa”

110 — 111 — nr
sta

112 — nr 312 z dnia 27 listopada 1972 r w sprawie nadania Odznaki „Budowniczy Nowej Huty” . 1

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO PREZYDIUM RADY NARODOWEJ M. KRAKOWA

113 — nr 27 z dnia 18 listopada 1972 r. w sprawie udzielenia kolei pomocy w zakresie odśnieżania linii 
kolejowych i stacji w okresie zimowym 1972—1973 ...................................  2

OBWIESZCZENIE PRZEWODNICZĄCEGO PREZYDIUM RADY NARODOWEJ M. KRAKOWA

114 — z dnia 11 grudnia 1972 r. o sprostowaniu błędu w uchwale w sprawie ustalenia taryfy opłat za 
korzystanie z cmentarzy komunalnych i wyznaniowych w Krakowie i z urządzeń na tych cmen
tarzach ......................................................................................................................................................................... 2

110

UCHWAŁA NR 297

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 13 listopada 1972 r.

w sprawie nadania Odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dna 18 lutego 1959 r. w sprlawie odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. m. Kra
kowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 i z 1964 r. 
Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
uchwala, co następuje:

Nadiaje się Odznakę „Za pracę Społeczną dla miasta Kra
kowa” następującym osobom:

Złotą Odznakę

1. Adam Blach
2. Jerzy Budziński

Srebrną Odznakę

1. Franciszek Kurjiik
2. Józef Łój

Sekreatrz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

111

UCHWAŁA NR 298

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 13 listopada 1972 r.

w sprawie nadania Odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Knakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla mia
sta Krakowa” Szpitalowi Miejskiemu im. Edmunda Bier
nackiego w Krakowie.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

112

UCHWAŁA NR 312

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 27 listopada 1972 r.

w sprawie nadania Odznaki „Budowniczy Nowej Huty”

Na podstawie § 3 uchwały Nr 224 Rady Ministrów z dnia 
5 czerwca 1959 r. w sprawie ustanowienia Odznaki „Budów-



2 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 26/Poz. 112—114

niczy Nowej Huty” (Monitor Polski Nr 52, poz. 250), na wnio
sek Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa Huta 
w Krakowie — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę „Budowniczy Nowej Huty” nastę
pującym osobom:

1. Mieczysław Czernik
2. Helena Haluch
3. Czesław Leja
4. Eugeniusz Schabowski
5. Tadeusz Żukowski
6. Elżbieta Wołogodzkaja

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk wz dr J. Skiba

113

ZARZĄDZENIE NR 27

Przewodniczącego Prezydium Rady Narodowej
m. Krakowa

z dnia 18 listopada 1972 r.

w sprawie udzielenia kolei pomocy w zakresie odśnieżania 
linii kolejowych i stacji w okresie zimowym 1972—1973.

Na podstawie § 2 pkt 4 lit. a i b zarządzenia nr 77 Pre
zesa Rady Ministrów z dnia 19 października 1972 r., w spra
wie zapewnienia sprawności przewozów publicznym trans
portem kolejowym i drogowym w okresie zimowym 1972— 
—1973, w porozumieniu z Dyrekcją Okręgową Kolei Pań
stwowych w Krakowie ziarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się:
1) plan pomocy dla kolei w zakresie linii kolejowych i sta

cji w okresie zimowym 1972—1973, stanowiący załącznik 
nr 1*),

2) wytyczne w sprawie trybu i sposobów udzielania pomocy 
kolei przez zakłady pracy (przedsiębiorstwa) zlokalizo
wane na terenie m. Krakowa w zakresie odśnieżania linii 
kolejowych i stacji w okresie zimowym 1972—1973, sta
nowiące załącznik nr 2*).
§ 2. Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Ko

munikacji.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

z mocą od dnia 18 listopada 1972 r.

*) nie ogłasza się.

Przewodniczący Prezydium:
mgr J. Pękala

114

OBWIESZCZENIE

Przewodniczącego Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa j 
z dnia 11 grudnia 1972 r.

o sprostowaniu błędu w uchwale w sprawie ustalenia taryfy 
opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i wyznanio

wych w Krakowie i z urządzeń na tych cmentarzach.

Na podstawie § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 czerwca 1964 r. w sprawie ogłaszania uchwał rad 
narodowych i ich prezydiów oraz w sprawie wydawania 
dzienników urzędowych wojewódzkich rad narodowych 
(Dz. U. Nr 24, poz. 156) w uchwale nr 99 Prezydium Rady 
Narodowej m. Krakowa z dnia 30 marca 1960 r. w sprawie 
ustalenia taryfy opłat za korzystanie z cmentarzy komunal- 
nycn i wyznaniowych w Krakowie i z urządzeń na tych 
cmentarzach (Dz. Urz. R. N. m. Krakowa z 1960 r. Nr 7, poz. 
29 i z 1966 r. Nr 6, poz. 19) prostuje się następujący błąd: 
w § 8 ust. 2 izamiast liczby 12 powinna być liczba 1'1.

Przewodniczący Prezydium:
mgr J. Pękala

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium R. N. m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Krakowskie Zakłady Graficzne, Zakład Nr 1, Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 95, zam. 616/72 — 1.000 Cena zł 0,90


